
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb

Zaměstnavatel:
Statutární město Mladá Boleslav
Sídlo: Komenského nám. 61, 293 49 Mladá Boleslav 
1C: 00238295
Zastoupené: MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem statutárního města Mladá Boleslav 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.. pobočka Mladá Boleslav, č.ú. 41 "

(dále také „zaměstnavatel") 

a

Poskytovatel pracovnělékařských služeb:
MB-medilis s.r.o.
Sídlo: Moskevská 254. Debř. 293 01 Mladá Boleslav 
IČ: 24223140
Zastoupený: MUDr. Lenkou Lískovcovou, jednatelkou
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190165 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Mladá Boleslav, č.ú.
Rozhodnutí o udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb čj. 056210/2013/KUSK

(dále také „poskytovatel")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb ze dne 06.12.2013

(dále také „dodatek")

v následujícím znění:

I.
Dne 06.12.2013 byla mezi zaměstnavatelem a poskytovatelem uzavřena v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 373/201 1 Sb„ o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s příslušnými ustanoveními vyhlášky č. 79/2013 Sb„ o provedení některých 
ustanovení zákona č. 373/2011 Sb.. o specifických zdravotních službách (vyhláška o 
pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče) Smlouva o poskytování 
pracovnělékařských služeb, a to pro uchazeče o zaměstnání strážníka, strážníky a čekatele Městské 
policie, statutárního města Mladá Boleslav a další zaměstnance, resp. uchazeče o zaměstnáni 
statutárního města Mladá Boleslav zařazené k výkonu práce do Městské policie statutárního města 
Mladá Boleslav (dále jen „smlouva").

II.
Zaměstnavatel a poskytovatel se dohodli na následující zrněné smlouvy:

Ve čl. IV. odst. 1 ve větě první se mění výše odměny, kterou zaplatí zaměstnavatel poskytovateli za 
provádění preventivních prohlídek, a to z částky 400.-- Kč na částku 600,- Kč za jednu prohlídku 
jednoho zaměstnance.

1



III.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 01.01.2017. 
Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výliscích s platnosti originálu, z nichž zaměstnavatel obdrží dvě a 
poskytovatel jedno.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsánim přečetly, že jeho textu 
porozuměly, že ho uzavírají jako projev své svobodné a vážně míněné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy.

1 4 1Z 2016 J í  • V .  J .  <* t (,
V Mladé Boleslavi dne: V Mladé Boleslavi dne:

Za Statuta- j Za MB-medilis s.r.o.:

MUDr. Raduan Ňwelati, MUDr. Lenka Lískovcová.
primátor statutárního městá Mladá Boleslav jednatelka

V

2

' n  .1



DOLOŽKA

Primátor města je oprávněn tento dodatek uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odst. 4 
písm. g) zákona o obcích a s usnesením Rady města Mladá Boleslav č. 395 zc dne 
8.3.2007.

V Mladé Boleslavi dne

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V .......
Mgr. Marie Bičáková 
pověřena zastupováním vedoucího odboru 
správní odbor a obecní živnostenský úřad 
Magistrát města Mladá Boleslav

Podle ověřovací knihy Magistrátu města Mladá Boleslav poř. číslo
vidimace 4/2017/H
tato úplná kopie obsahující 3 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato 
listina je: prvopisem 
obsahujícím 3 strany.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný 
zajišťovaci prvek, jenž Je součástí obsahu právního významu této Msti'"' 
V Mladé Boleslavi dne 04. leden 2017 
Miloslava Jonášová, ověřující osob^která vldimaci provedla.


